
 

 

入院の制限のお知らせ 
 

（新型コロナウイルス感染症拡大対応） 

 

北部医療センターにおきまして、令和６年８月当初から新

型コロナウイルス感染症が拡大していることから、その対応

のため、当面の間、一部病棟の入院の制限を実施しておりま

す。 

 既に入院治療を予定されている患者さんにつきましては、

主治医から入院の延期について御連絡を差し上げる場合があ

りますので、何とぞ御理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

京都府立医科大学附属北部医療センター 

病院長  落 合  登 志 哉 
 


